Министерство образования
Новосибирской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Новосибирской области

«Новосибирский центр профессионального обучения № 1»

ПРИКАЗ
13.12.2023 г. № 12-к

г. Новосибирск

О переводе обучающегося из группы в группу

На основании медицинской справки от 12.12.2023 г. №1321 выданной ГБУЗ
НСО «Городская клиническая поликлиника № 1» о возможности обучения только
по профессии «Рабочий зеленого хозяйства», заявления Шишкиной Н.А. матери
несовершеннолетнего обучающегося Шишкина А. А. и личного заявления
обучающегося, приказываю:

1. Перевести из состава обучающихся группы № 4 по программам
профессионального обучения со сроком обучения 1 год 10 месяцев на базе
коррекционной школы по профессии «Штукатур; маляр строительный» в состав
обучающихся группы № 2 по программам профессионального обучения со сроком
обучения 1 год 10 месяцев на базе коррекционной школы по профессии «Рабочий
зеленого хозяйства» с 12.12.2023 г. обучающегося:

12237 Шишкин Андрей Андреевич

2. Заместителю директора по учебно - производственной работе внести
соответствующие записи в «Поименную книгу обучающихся».

Директор Н.В. Борисенко